
 

 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

          РІШЕННЯ 
№171 

від 25.07.2019 року                              

м.Бібрка 

Про присвоєння новозбудованому   

житловому будинку  

окремого адресного номера 187  

по вул.Зеленій в с.Серники 

 

        Розглянувши заяву Ольховської Любов Анатоліївни - довіреної особи Ольховського 

Ярослава Дмитровича щодо присвоєння новозбудованому житловому будинку окремого 

адресного номера 187 по вул.Зеленій в с.Серники Перемишлянського району Львівської 

області керуючись ст.31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” – 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти новозбудованому житловому будинку окремий адресний номер 187 по 

вул.Зеленій в с.Серники Перемишлянського району Львівської області – власником 

якого є Ольховський Ярослав Дмитрович. 

 

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.старости Ланівського 

старостинського округу Т.Ф.Кузик.  

 

 

  

             Бібрський міський голова:                                                     Р.Я.Гринус 


